Stefano Nappa, dipendente della 

Provincia di Modena;

13) di  dare  atto  che  l’impresa  ha  presentato  la  Polizza  fideiussoria  n.  1/2599/96/209126163 
rilasciata  da Unipol Assicurazioni  S.p.A. in data  19/11/2025 per  una somma garantita  di  € 
50.391,15 (Euro cinquantamilatrecentonovantuno/15), assunta agli atti con prot. n. 40680 del 
25/11/2025, a garanzia  del pagamento a saldo,  come previsto all’articolo 22 del Capitolato 
Speciale d’Appalto;

14) di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  della  Provincia  di  Modena,